BULTEN AB

BULTEN AB

ISIN: SE0003849223

Ubersicht

07.08.2024 18:00:00
Kurs

74,70 SEK
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

(2] 0,27% (0,20)

SE0003849223
BULTEN

Nasdaq Stockholm
SEK

Industrie

Aktie

137 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

74,90 SEK (8)
75,50 SEK (3.010)
76,60 SEK

76,60 SEK

74,10 SEK

74,50 SEK
74,8557 SEK
12.889
964.814,70

188

112.50
100.00

87.50

75.00 pu

62.50 ‘JWFIII'

50.00 ‘

37.50

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

02.08.2024 =
29.07.2024 )
26.07.2024
24.07.2024 2
24.07.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0003849223&ID_NOTATION=46450496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6bf95f21fb46d0ff1b712c0cdefc4639822f16cd0af32e93ed776a09b4f6aaca&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=bbf799ff457b7f04b&time=1723166105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e19d89f4e8615f5b5f1ffd0b6c56a54e0288376f128d9a4dcd2ac652506f980a&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=68c0a764bf15ca33d&time=1723166105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5afcf3c436aace04fd557d8fa5109f54fab5cb3eed2cea524d54a5ac93e125fa&idfile=60754&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=8ebb26f003df1bb8b&time=1723166105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0164465a4d0ea2c9a4247a290265ab6847117f8048a71749a89f5ec4193ec6f7&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=edecabb7b09ec0752&time=1723166105&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f325c2006bac9f4e3275b7bde4458c7c8a8d8fe022cf778fdc2f8cd2bdce92c&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=776eabda5980edb53&time=1723166105&tool=RSC

BULTEN AB

Details

07.08.2024 18:00:00

Kurs
74,70 SEK

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,27% (0,20)

SE0003849223
BULTEN

Nasdaq Stockholm
SEK

Industrie

Aktie

137 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

74,90 SEK (8)
75,50 SEK (3.010)
76,60 SEK

76,60 SEK

74,10 SEK

74,50 SEK
74,8557 SEK
12.889
964.814,70

188

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +5,21%
Perf (abs.) +3,70
Beta 0,58
Volatilitat 34,70

ERSTE

Group

1J 3J
-4,84% -18,72%
-3,80 -17,20
1,03 1,03
36,33 41,18

112.50

100.00

87.50

75.00 RU
|

62.50

50.00 ‘

37.50

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir BULTEN AB

Borse [£]

Tradegate

Stuttgart

Nasdaq Stockholm
Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Datum

07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
09.06.2020
07.08.2024
07.08.2024

Zeit

22:02
10:30
18:00
08:18
16:05
17:15
19:30

Kurs

6,46 EUR
6,45 EUR
74,70 SEK
6,50 EUR
60,20 SEK
6,49 EUR
6,32 EUR

74,84 SEK (42.554
78,98 SEK (49.130
80,58 SEK (52.117
74,44 SEK (52.114
93,20 SEK (31.05.2024
63,70 SEK (08.02.2024
93,20 SEK (31.05.2024
59,60 SEK (27.10.2023

NN N NN s N

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,96
0,00
0,01
0,00
0,00

1
4
188
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=46450496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23962771
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419151402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026485
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46866490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588608

BULTEN AB

Firmenprofil

Firmenlogo

BULTEN Q

Firmenprofil

Kontaktdetails
BULTEN

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

3/3

ERSTE

Group
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